
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
ВОЈНА А К А Д Е М И Ј А 

Број 245 - 7 
21.06.2018. године 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2027. год 

Члан 16. став 2)_Закон о ЈН 

Обрађивач пп Богдан Каличанин 

На основу члана 104. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС" бр. 124/2012 14/15 и 68/15 
у даљем тексту: Закон), комисија, одређена решењем ВП 2977 Београд број 245-2 од 
01.06.2018. године, подноси: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

за јавну набавку мале вредности број 124, предмет набавке - Закуп опреме за реализацију 
свечаности на Авали, а за потребе организације завршне свечаности промоције 64. класе 
Командно-штабног усавршавања дана 19. и 20.07.2018. године. Ознака из општег речника 
набавки: 32320000 ПА02 - Закуп опреме. 

Процењена вредност набавке износи 1 .'000.000,00 динара, са обрачунатим ПДВ. 

Врста поступка јавне набавке - Јавна набавка мале вредности. 

Поступак отварања понуда започет је дана 21.06.2018. године у 10:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, круг касарне „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд. 

Отварање понуда води комисија у саставу: 
• пп Богдан Каличанин, председник 
• пп Бранко Шипка, члан 
• мј Саша Димитрић, члан 

Констатује се да отварању понуда не присуствује представник понуђача. 

Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 21.06.2018. године, пристигле су понуде следећих 
понуђача, и то по наведеном редоследу: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

Број 85-14 3 „КЕОТ Е У Е Ж " д.о.о., Београд 21.06.2018. 09:25 

Неблаговремених понуда није било. 

У деловодство ВП 2977 Београд до 10:00 часова дана 21.06.2018. године није пристигао нити 
један захтев за заштиту права понуђача. 

Страна 1 од 2 



Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда заведена 85-140 од 21.06.2018. године 
Назив или шифра понуђача „КЕОТ ЕУЕИТ" д.о.о., Београд 
Број понуде понуђача 6153/18 од 18.06.2018. године 
Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ-ом) 828.698,00 динара 

Рок важења понуде 60 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Комисија констатује следеће: 

1. Приспела понуда предузећа „КЕКПГ ЕУЕОТ" д.о.о., Београд, је исправна и прихватљива 
(понуђена вредност услуге је мања од процењене вредности ЈНМВ). 

Потписи председника и чланова комисије: 

• пп Богдан Каличанин, 

• пп Бранко Шипка, 

• мј Саша Димитрић, 

Поступак отварања завршен је у 10:30 часова давМ године. 

Записник водио потпуковник Богдан Каличанин. 

Датум и место: 

21.06.2018. године 

Београд 

Страна 2 од 2 


